Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15.12.2022                                                                                                   №   72
с. Староалейское
Об утверждении состава районной

 комиссии по восстановлению прав

 реабилитированных жертв

политических репрессий

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации района и районных службах, руководствуясь постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации от 30.03.1992 № 2610-1 «Об утверждении положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Третьяковского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 16.10.2019 № 59 «Об утверждении состава районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий»

Председатель районного

И.А. Мелиев

Совета депутатов

Приложение

 к решению районного

Совета депутатов
от 15.12.2022 г. № 72
Состав

комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Третьяковского района

Председатель комиссии:

Жданов А.В. –заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

Заместитель председателя:

Сорокалетов Д.Ю. – и.о. начальника юридического отдела Администрации района;

Секретарь комиссии:

Алымова С.В. – начальник архивного отдела Администрации района;

Члены комиссии:

Щербакова Н.М. – начальник сектора по Третьяковскому району Рубцовского межрайонного отдела ЗАГС управления ЗАГС Главного управления юстиции Алтайского края (по согласованию;

Илюбаева И.И. – начальник Управления социальной защиты населения по Третьяковскому району (по согласованию);

Тугунов Е.Г. – депутат районного Совета депутатов (по согласованию).